Extincto cedit uiuus, at ille uero.

Sed nec aduerbiū ἐν ἑρθε, Ab inferis. Sic κατὰ pro Apud inferos alicubi me legere memini: cui respōdet apud Tibullum Infra, vbi scribit,

Non seges est infra sonum uinea cultra, & c.

Potest tamen ἐν ἑρθε commodè exponi etiam E sepulchro. Philippus in suo de Leonida epigrammate (quæ itidem post mortem reclamantem Xerxi inducit) eodem sensu dixit ἐκ νεκρῶν, in initio huius pag. Cæterū κακῆς hic suspectū est.

V. Εργῶς] Possunt etiam hic & sequēs versus sine interrogatione legi: atque adeo γὼ hanc potius lectionem postulare videtur.

P. 10. V. P A P M.] In Ald. P A P M E N I Δ O Y.

P. 11. V. Τληθῆ] Priorem hunc versum, qui deerat, Herodotus subministravit.

V. Αθλον] Imò authorem eius esse Athenæum quædam ἐπιγραμματοποιὸν cōstat ex Diogene Laertio in Anisthene & in Zenone. Magis autem conueniebat hoc epigramma titulo εἰς φιλοσόφους.

V. Ω σαικ.] Hic, meo iudicio, vel συνήθει esse voluit in συνήθει, (quæ tamen duriuscula fuerit) vel scripturam vocis σαι, vnde Stoici nomē acceperunt, sequutus est. Diogenes certè vtrobique nostram hanc lectionem habet.

V. Μουῖα] Diogenes vtrobique biosται.

P. 12. V. Γομοῖ] Falso & sine vllō iudicio in quibusdā edit. hic versus Palladæ adscribitur: vt & ille pag. 85, Ἰπποῖ μὲν σφ. & c. nec non pag. 50, Γομοῖ μὲν εὐ. & c. atque alii alibi. Sic pag. 21, hæc εἰ μοι ἐχθρῆ, & c. quæ Theognidis sunt, Bisantio cuidam adscribuntur.

P. 13. V. vlt.] Interpungere malit quispiā fortasse post βιάχην quam post Σειδῶν, vt ἐν ἑσῶ accipiatur μετὰ βαπκῆς, & mentita dicatur Iuno Bacchū, id est Bacchi partum. Videtur certè cum hac interpunctione melius fluere versus: ego tamen quam in cæteris omni-

bus edit. inueni, retinendā censui. Ad hanc porro fabulā pertinent hęc proximē sequentis pag. verba, καὶ Σεμέλας ὠδὶνα κεραύνων. nam Iunonis zelotypia Semelæ hoc exitum inuexit.

P. 14. Συμφωνον] Huic epigrammati potius inter ἀναθηματικὰ libri sexti deberi locus videtur.

V. Ερμιατ'] Crediderim ἔρματ' esse veram lectiōnem.

V. Κρούμα] Pro δὲ τρηπῶν legitur etiam δὲ ἐν τιμητῶν.

P. 15. V. Σούκα.] Malim σὺ γελῶντι, vt sit κλάων σὺ κλάωντι, & γελῶν σὺ γελῶντι.

P. 17. V. Εσται] Si hic ἐρμιάτορος legas (vt quædam editiones habent) itidem in sequente epigrammate legendū ἡσφρότορος, quum tamen habeant ἡσφρότορον. Item si cum quibusdam Stobæi exemplaribus hic scribas ἡσφρο (ἡσφ' ἔτ', sic & in sequente scribito.

V. Ἦν δ' ἄρα τῶν δούϊν ἐνὸς ἀφραῖς] Stobæus pro his verbis habet, Ἦν δ' ἄρα τῶν πύτων πῶδε λαίον. quam lectiōnem nostræ antepono, non solum quod cum Theognidis versibus conueniat, vnde sententia hæc sumpta est, & quod multo alii passim eam sequantur, (ex quibus est Sophocles in Edipo Coloneo, pag. 311. mæx editionis) verum etiam quod absurdū videri possit, ei qui nondum sit natus, hanc optiōnē dare: nato autem dari nō possit. Locum porro & in epigrammate sequente hæc lectiō habebit, mutato itidem λῶ in particulam negatiuam οὐκ. Hoc quoque (etsi leuius) obserua, legi apud eundem Stobæum ἠὲ ἡσφ' ἔται & ἠὲ δαίτην.

P. 18. V. Εἰ] Ex his Sophoclis, vt opinor, τὸ φέρον οὐκ εἶδος, καλῶς γρηφίρειν, pag. 326. mæx editionis.

P. 21. V. Ἀμα] Hęc interrogatiuè legi possunt.

V. Ἠῆρας] Vide apud Stobæum in vituperio senectutis versus aliorum in hunc sensum.

V. Τού] Pro ἀπνευστοῦ, siue ἀπνευστοῦ (quam scripturam falso quidam reprehendit) legitur etiam ἀπνευστοῦ.

V. Καὶ σαφολή] Ex hoc Theocriti versu sumptū hoc crediderim, Ἀσαφολὴ σαφίς ἔδει.

V. Αἰτελάς] Hoc distichum à præcedente separandum censuo.

P. 24. V. Οὐσῆ] Ex Menædro sumptum est hoc loquendi genus, γρημῶσσαντα φέρειν.

P. 26. V. ΕΡΜΟΚ.] ΤΙΜΟΚΡΕΟΝΤΟΣ.

P. 29. V. Βαῖον] Pro κορύπην legitur & κορύπης, id est cornupeta. Ridiculam enim esse illorum expositionem iudico qui Coryptes filium intelligi putant.

P. 30. V. Εν ποτι] Pro ναῖον habet Erasmus ναῖων, quem ita scripsisse puto respiciētem ad sententiā potius quàm ad verba. Apud Herodotum certè ναῖον eodem quo hic sensu legisse mihi videor. At quomodo pro volans accipi possit (vt quidam interpretantur) nescio.

V. Καὶ ἴση ὄσον ἔπυχε, &c.] Iuxta illud Hesiodi, Οἱ ἀπὸ καὶ πύλα ἀπὸ ἀλλήλων κακὰ πύχων.

P. 41. V. Ἀρμυ] Pro ἀχορῶν ἀπυρῶν legitur etiā ἀχορῶν ἀπαλίξοις, vt apud Platonem in Alcibiade posteriore: πῶ δὲ δὴν (inquit) καὶ ἀχορῶν ἀπαλίξοις κελύει.

V. Κύριον τὸν ἦσα.] Pro κωρὰ fortasse reponendum κούρα.

P. 45. V. Λάμπων] Longè commo- dior videtur lectiō κλαῖων.

V. Ο πρίν] Huc pertinet epigramma quod habes initio p. 48.

P. 38. V. Οἰκω] Inter epigrammata Theocriti reliquis eius poematibus adiecta hoc quoque extat, sed præfixis duobus versibus, sine quibus imperfectum esse videtur, & velut ἀκέραιον. Sūt autem hi,

Ἠκύριος ἰσπαθῆμος, ἰλάσκει δὲ θεὸν εἰπὼν
Ουρανίω, ἀγλαὴ ἀγγίμα Χρυσόβρατα.

P. 46. V. Διφθεῖς] Pro πότμος legitur & τίμος.

P. 47. V. Τίω] Rectius legetur τὴν quàm τίω, vt sit per appositionem dictum, προῦ μὲ τὴν ὄντα ἀνδρῶν παροδῆν. & cum præcedentibus ac sequentibus aptius cohærebit.

P. 48. V. Βησπέντας] In Ald. edit. legitur ἐβουσπέντας, non ex errore typographico fortasse, sed ex autoritate veteris codicis. ferri enim & hæc lectiō potest: sed nostram censeo debere præferri.

V. Τελεῖ] Pro θεπλοῦ legitur & θεπλο- λονκῶς, quæ lectiōnis diuersitas & alibi passim in hoc nomine occurrit.

P. 52. V. Εἴρωσα] In aliis editionibus legitur δεσθάνια. quod si admitte- retur, significaret agrè vel difficilè mo- rientem: sed δεσθάνια melius quadrat, quod eius cadauer è sepulchro extra- ctū supplicio affecerint, tanquam viui corpus.

P. 53. V. Καὶ μαιν] Pro ζαλαγῶσα legitur etiam λαλαγῶσα & ζαλαγῶσα, quod postremum à λάλος deduci pos- sit, præfixa epitatica particula ζα, vt sit ζαλα γέουσα, & μαινῆ herbæ sit nomen. Ex ζαλαγῶσα certè deprauatum vide- tur ζαλαγῶσα, quod in Ald. edit. habetur.

P. 54. V. ΤΡΥΦ.] Sunt qui hic pro Τέρπτη malint Τέρπαιδρον, sed initiū pri- mi versus quomodo Τέρπαιδρος pro Τέρ- πης ingredi poterit?

P. 55. V. Κριώσαι] Infra, titulo εἰς πηγάς, repetitum habet hoc epigramma (vt alia quædam) ceteræ editiones: quod repetendum non censui, sed ibi remit- tendos ad hunc locū lectores. Sed quū hic ἀενάου & ἠγίου habeat, illic ἀενάος & ἠγίος siue ἠγίος, ex duobus hisce ma- lis lectiōnibus bonā vnā feci ἀενάος & ἠγίος vt sit, πῆς φλόξ ἠγίος ἐσβίον ἀενάος, videlicet οὐσας τρωπῶν. Pro περὶ μεθετα- αὐτὲ ibi habent quædam editiones πτή- μεθα, at veteres codices πτήμεθα.

P. 56. V. Κα] Ver. cod. habent ἀ- λά γα τῶν. quod mihi magis placet.

V. Ερμια] Malim λύον, vt sit pro λύτω, quod respondeat πῶ λέρτω. Potest etiā legi (& melius fortasse) λύση.

P. 57. V. Σὸν] Post sὸν consultò po- sita est interpunctiō, quæ & post ἐμὸν ἢ itidem ponenda fuit. Subauditur enim ex præcedētibz δῶρον cum σὸν, & cum ἐμὸν.

P. 61. V. Γούλυον] Hoc epigramma proximū esse debuit illi Πύλυος εἰσαλ.

P. 61. V. Εύαγ.] In aliis edit. perpe- ram legitur χαλκός pro καλός.

P. 67. V. ΠΤΟΛ.] Fortasse legen- dum potius εἰς πτολεμαῖον, ita quidem vt epigrammatis author loquentem il- lum introducat. Talem certè errore in libello εἰσαλ δῶρον, huius epigrammatis mētiō- nem faciens, πῶ μὲ ὕπνον, πῶ πρὸ πηχόν, ἀρ' ἄλλο ἔστιν, ἀπ' οὐστρον ἔχον ἀσροτομίας εἰ- κασμον, Οἷ' ὄπ, &c. Idē pro ματιῶν ha- bet ἰχθῶν, & θεοπεφός pro διοφείος.

P. 71. V. Κῆρα] Rectius fortasse κ'

λῶιδι.

V. Σῆο] Legēdum puto κατ' ἄλοφος.

V. Ούρανόν] Sunt qui alterā lectiō- nem γάιτε retineant, & per σπύχισιν excu- sari posse putent.

V. Τῶ] Post hunc versum habent quædam editiones hęc verba, γδαμα- λός, ἑμαλός, κούλος, τρωπῶν, ἴσος. quæ quid sibi velint, aut quem hic locum habeant, nescio.

P. 73. V. Διοιδῶν] Pro διοιδῶν le- gitur & λυσοιδῶν, sed perperam. Quid mihi prodest, inquit, portum tenuisse, si desint qui funes religunt? At quidam legens λυσοιδῶν, & iuxta hanc lectiō- nem locum istum interpretans, miror quem sensum sibi finxerit, quum ista sint contraria, appellere in portum, & funes siue rudentes soluere. Sed & illud νεκῶν φέρων ἀμειψα δῆλυ (hoc enim o- biter dicam, licet talia tractare nequa- quam mei sit instituti) non video cur cum viro alioqui doctissimo expone- re debeamus, Quæ traieci mortuos quibus onusta erāt. Inuenimus enim in vulgata significatione participii ἀ- μειψα δῆλυ, huc multo cōmodiorē sen- sum, Quæ onus meū cadueribus per- mutauit. Id est, quæ quos viuos vehēbā, nunc veho mortuos. Neque enim ma- ri absorpti erant, sed in ipsa nauī perie- rant, siti fortassis aut fame, aut cali tē- pestate. Ideoque illud ναυηρό non est in propria significatione accipiendum, sed pro iis qui salua nauī & quidem in- tra ipsam nauim, mortem quæ ex nau- fragio timebatur, subierant.

P. 74. V. Οὐ δρ.] Vnum est hoc e- pigramma ex illis quæ Latino carmine reddidi. dum autem verterem, mendū deprehendi (mihi certè videor depre- hendisse) quod oculos meos antea fu- gerat. nemo enim, vt opinor, qui meū sensum expendit, negauerit ita legen- dum esse, -- τὸν ἀσπῆρα πικῶσα Βακχῶν ἐπὶ Σεμέλη, &c.

V. Χίρων] Nec mihi satis placet hæc lectiō, nec χίρων, nec κίρων, nec κερῶν. Quia tamen suspicor authorē epigram- matis hic nomen eius posuisse quem hisce suis versibus compellat, (vt fieri in aliis nonnullis epigrammatis viden- mus) magis inclinatus animus vt lectiō- nem Aldini exemplaris (quæ est χίρων) sequar.

V. Εἴπ] Vt stet versus, εἴπ in locum

τῷ ῥεponēdum existimo, & ita legendum, *Εἶπε τὰ δὲ ψήφισι ἐοῖς φίλα, &c.*

P. 78. V. Η σκαρῶν] In huiusmodi locis poni solet potius παραφ.

P. 79. V. Ο λκαῖ] Legitur etiam ἀμετρῆ του πολέμου.

P. 80. V. Γήραος] Pro ποιηδύμον legitur & ποιηδύμην. Est & tertia lectio hac ποιηταδύμη, σὲ παρόντα Εκτελεσθῆν. hanc autem sequendo, post ἔσοσκι interpūgendum fortassis esset.

P. 81. V. Α ΠΟΛΛΑ] Si Alpheo Mitylenæo in sequenti epigrammate credamus (ut certe credere debemus) quin istud sit Antipatri, minimè dubitabimus. Est enim proximè sequens Alpei epigramma huius ἀντήρητικόν, in quo etiam meminit ipsius Antipatri nominatim.

P. 83. V. Υ δωρ] Athenæus habet, *χρησὸν οὐδὲν ἀντικεῖσιν.*

V. Κ ε α π η ο ς] Idē habet ὁ δὲ δῶδῶς, quod malo.

V. Τ ο ι δ ῶ ρ] Apud eūdem legitur, *Τοιδῶρ ποιστοφάνων ἄδμος ἔσφουεν.*

P. 85. V. Φ ῆ γ ῆ] Pro ἔξειε quædā editiones habent ἔξει. quæ lectio admitti posset si βαυδῶς legeretur, hoc sensu, ἀλλὰ βαυδῶς ἔξει σι. Sed alteri lectioni acquiescendum censo.

P. 88. V. Ε ἴ λ η ν] Pro ποιηδύμας reponendum puto ποιηδύμας. nam οἰμωζέειν σελέγρ, non dicunt Græci, (quod sciam) sed οἰμωζέειν σελέγρ.

V. Ε Ι Σ Π Η Γ Α Σ] In aliis editionibus legitur Εἰς πηλῶ, quum debeat esse generalis titulus. In iisdē perperam post secundum huius tituli epigramma legitur Εἰς τὴ Σαλμακίδα, quasi omnia quæ sequuntur epigrammata, de ea scripta sint.

P. 90. V. Εἰς κλέπῶ] Hæc verba occasionem dederant aliis hic ponendi titulum generalem Εἰς κλέπῶς, cuius nec supra in catalogo titulorum huius libri sit mentio.

P. 97. V. Κ ἔ ν ο] In aliis edit. inter hunc versum & principium sequentis epigrammatis interiecti habentur quatuor versus, quorum primi initium est, *Εὐθεία μὲ ἐγέλασε.* qui quod sit principium idyllii Theocriti, & huc non pertineant, à me fuerunt omitti.

P. 98. V. Μ υ ρ μ ε] Quædam editio nec (quarum est Aldina) pro Μυρμιδόνες ἢ ἀπολλοῦ κ, habent, Θεοκλήμην ἢ οὐκ ἔστι.

P. 101. V. Π ῶ] Stephanus in ἔφεσας afferens hoc epigramma, legit ἔφεσας πον ἔμμα. quam lectionem nostræ antepono.

P. 119. V. Μ η] Pro εἴλεε legitur apud Diogenem Laertium εἴλεε, quod malo.

V. Α δ υ λ ο ν] Imò epigrammatis huius author est Apollodorus arithmeticus, si Athenæo & Diogeni Laertio credimus.

V. Η ἦ κ α] Pro ἠήκα habet idem Diogenes ἠήκα. sed Athenæus ἠήκα legit, cui potius assentior. licet initio mihi magis arriserit ἠήκα, quasi diceret Apollodorus Pythagoram assequutam esse quod volebat. Atque hanc sequendo lectionem, suspensa non relinquatur sententia. Sed hoc esse in ea incōmodi animaduerti postea, quod qui ita loquitur, ista eo ipso tempore pronuntiare videtur quo à Pythagora quod diu quæsierat inuenitur: at quæ sequuntur καὶ ἐφ' ὅτῳ, &c. sunt eius qui non rem quæ geratur exponat, sed quæ olim gesta sit commemorat.

V. Κ ἔ ν] Idem Athenæus habet Κληνός ἐφ' ὃ κληνῶ. At Diogenes κληνῶ, (in quo illi & Athenæo assentior) cetera ut habentur hic, legit.

V. Δ ἦ τ ῶ π η] Centaurum non immeritò aliquis hoc epigramma vocauerit, utpote cuius διφύες sit argumētū, sicut διφύες corpus centauris fuisse perhibet poetæ. Dubium autem mihi non est quin error inde manarit quod aliquis istud ἠήκα truncum esse relictum, vicissim autem illi δὲ τῶπη caput esse ablatū cernens, vnum ex illis corpus cōficiendum putauerit. Hic porro locus cuius errorem nobis aliorum authorum loci patefaciunt, ad odorandum tales qui latent alibi errores, sagaciores reddere nos debet. Ceterum hos quatuor versus, Xenophanis esse, idem Diogenes testatur.

P. 120. V. Ζ ῆ λ ο ς] Malim φοιδέει.

P. 121. V. Α ρ γ] Vide num scribendum sit ἀρπαλέως.

P. 122. V. Κ α ἰ] Repono ἐν γίγεται pro ἐγγίγεται.

P. 124. V. Κ α ἰ φ] Reponendum puto ἐκίμωσε pro ἐκάμωσε.

P. 126. V. Ο ὕ π ο ς] Pro βήπτες legitur etiam πικάρτες. At quidam, vsus exemplari in quo neutra vocum harum ex-

tabat, ad cōplendū versum reposuit μὲρ πηρός. cui fidem adhibendā non cēseo, quum ipse contra fidem omnium editionū hanc lectionē sequutus sit. Adde quod πηρός nō sufficeret ad id exprimēdū quod describit Lucillius. At ex illis duabus scripturis nostrā præfero, quod ironice poni solet βήπτες potius quā ἀρτες, aut πικάρτες.

V. Ω ς τ] Pro τὸ μέρος legitur & τὸ μέρος. Si τὸ μέρος, significabit τὸ δὴ πηρόν αὐτῶν μέρος: si τὸ μέρος, erit pro μισθὸς τὸν μέρος.

V. Εἰ κ] Ex vet. cod. annotatum reperio παρηγίλυτον pro παρονώωχον, nihil immutato sensu.

P. 127. V. Τ ὸ σ α ῖ ς] τῶν εἰς τὸν εἶτ' ἐκείνην. Sed nostram hanc lectionē malim, ut hæc duo εἶτ' ἐκείνην, εἶτ' ἐκείνην, respondeant duobus illis pag. 125, εἶτ' ἄλλοτε, εἶτ' ἀπὸ τῆν, in disticho ex cuius imitatione scriptum esse hoc videtur.

P. 128. V. Α γ α ἰ] τῶν εἶπῶν pro εἶπῶν. Scholiastes istam lectionem in huius locum reponit, exponens, Scant & firma sunt, duæ manus & alter pes. Sed εἶπῶν scribendum esset. Audiui autē qui εἶπῶν retinentes ita exponerent, Nūquid tres sunt luctandi vices? Vel, Nōne tribus reperitis vicibus luctari mihi conceditur? Quis dicat sibi eoque luctari ius esse dum ter deiiciatur. Quod si etiā illā explicationem scholiastæ potius sequēdam quis existimet, non video cur εἶπῶν mutare necesse sit.

P. 132. V. Εἰς ῥό σ η] Consulto posita est interpunctio post πάλῃσι, ut dicamus ἢ λῃς ἔρωσθῆς ἐπὶ πάλῃσι. Quod πῆσι ita collocatum obseruatione dignū est.

P. 133. V. Μ η δ ῆ π η] Pro ἀπολλῶν legitur etiā ἀχλοπῶν, quæ lectio mihi summo opere placet.

P. 135. V. Τ ῶ κ ῆ ρ] Ex cæterarū editionum interpunctio nullam sensum elicit.

V. Τ ῶ κ η ρ] Aliæ editiones hunc versum imperfectū habēt, hoc modo, τὸ ἦ γηρας οὐ ποτε βιάσθῃς. ego ex vet. codicum autoritate expleui.

V. Οὐ δὲ πα ρ] Lege potius ἀπανούσας ῥυπιδας, ne producas primam nominis huius syllabam quæ corripitur solet.

P. 136. V. Α λ λ] τῶν ἀπορτίων pro ἀπορτίων, aduerbium malo.

P. 137. V. Τ ὸ αὐ τ ῶ] Alius titulus ex vet. cod. affertur, nimirum hic, Ἀδύ-

λον. οἱ ἦ Πάμα δῶ. Certè nihil Lucillianū habere hoc epigramma videtur.

P. 138. V. Κ α ἰ λ η μ] In aliis edit. legitur λέκτεια pro δέκτεια, posito λ pro η, quem errorem frequenter occurrere, in meis in Xenophontē annot. docui.

P. 141. Οὐ λ α λ] Ita legēdum, ut stet versus, non, ut in aliis edit. εἶπῶ δὲ σὲ πάλιν ἐλέγξω.

P. 143. V. Π λ ῶ] Vide num scribendum sit, ἦ γῶ, id est, qua enim parte.

P. 144. V. Γ α ἰ α ν ἔ σ ῶ] Ex vet. cod. reposui αὐ εἰπῶν pro ἀργύρεον, quod in aliis edit. licet repugnante versus lege, habetur. Sed debui fortasse & interpunctio mutare, ut ita legeretur, κέμισα πὲ σὸν, deinde αὐ εἰπῶν ἔργου καὶ λάβε.

P. 145. V. Εὐ ρ] Interpūgēdū puto ποτί post λύσας, ut sit, ὁ πῶς λύσας ὄρεν φῦξ.

V. Ο τ λ] In aliis edit. legitur πνεπνεχρόπερος vna voce, quod erroris ansam præbuit cum aliis, tum ei qui doctissimi alioqui in hoc volumen scholia edidit. Nec solūm errādī occasione, sed & rectam lectionem deprauandi hinc sumperunt. nam quum nihil viderent quod cum παλαισῆς iungi posset, ex παλαισῆς, alius παλαισῆς, alius παλαισῆς Docti fecerunt.

P. 149. V. Οἰ ῆ λ] Literulā a nomini Δάμης præfixā præfige potius articulo οἰ, & πλάσιν ἔργῳ post τῶμοις colloca, ut ab οἰ incipiat responsio.

V. Εἰ σ π η η] Scribētibus εἰς δὴ τῶς μούσῃν & εἰς τῶν τῶν εἰπῶν non assentior.